
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Toceno.  Responsabile Procedimento: Barbieri Mariagrazia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 
 
 

Comune di Toceno 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO SEGRETERIA 

Registro di Area n.61 del 18/12/2023 

Reg. gen. n.286  del 18/12/2023 

 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 

ALL'ASSOCIAZIONE "VIGEZZO TI AIUTA".           

 

 

 

 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Toceno.  Responsabile Procedimento: Barbieri Mariagrazia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n.60 del 29/11/2023 con la quale veniva concesso    

il contributo di € 300,00 all’Associazione “Vigezzo ti aiuta” con sede in Druogno; 

 

Preso atto quindi della volontà dell’Amministrazione comunale, di concedere il suddetto 

contributo per sostenere l’Associazione “Vigezzo ti aiuta” al fine di sostenere l’attività di aiuto alle 

famiglie del territorio che si vengono a trovare in particolari situazioni di disagio economico e che 

necessitano quindi di un sostegno quotidiano; 

Preso atto che con la suddetta  Deliberazione  si incaricava il Servizio competente alla 

predisposizione degli atti relativi all’impegno di spesa; 

Preso atto che dal 01/01/2015 è entrata in vigore la riforma della contabilità armonizzata di cui al 

D.Lgs. 118/2011, modificato ed integrato dal D.Lgs. 126/2014; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi espressi in premessa : 

1. Di impegnare la somma di € 300,00 a favore dell’Associazione “Vigezzo ti aiuta” con sede in 

Druogno; 

2. di imputare la relativa spesa al seguente Codice Meccanografico/cap. del bilancio per l’esercizio 

finanziario 2023, che presenta la necessaria disponibilità: 

 

CIG Anno Impegno Capitolo Cod. meccanografico Importo € di cui IVA 

 2023 473 20 104 2 01011 103 300,00 0,00 

 

3. di comunicare il contenuto della presente al Responsabile del Servizio finanziario per quanto di 

rispettiva competenza. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

Tiziano Ferraris 


